Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 002/02/2021  – PROCESSO Nº 294992/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade de SÃO

PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da análise do memorial circunstanciado e

classificação final do Processo Seletivo Simplificado:

CURSO: CONSTRUÇÃO CIVIL – MODALIDADE EDIFÍCIOS

DISCIPLINA: TOPOGRAFIA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

14/ ANA MARIA SANTILLI DOS SANTOS / 599339871 / 57214212900 / 699,0 / 1º

4/ ALYSON BUENO FRANCISCO / 401005367 / 33432427808 / 599,2 / 2º

2/ JOAO JORGE PEREIRA DA SILVA / 170051481 / 05676470801 / 585,7 / 3º

3/ WINSTON FERNANDO DE LIMA GONÇALVES / 37.469.269–5 /

31898507805 / 532,1 / 4º

6/ HUDSON BALONECKER GARCIA / 29.123.526–8 / 29491784803 / 502,0 / 5º

1/ DIEGO PERUCHI TREVISAN / 476827875 / 40695804847 / 452,7 / 6º

 CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

5/174201199/09067258873/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário

ATAD_01
Typewritten Text
27  04  2021

ATAD_01
Typewritten Text
331

de inscrição ;

7/410624147/31310932859/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/19941545/14215034841/Não atender aos requisitos de titulação ;

9/105465422/05109480818/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

10/324817241/28373568832/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;

11/326989079/28496601838/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/41101869–3/33589213876/Preenchimento incorreto ou incompleto do

formulário de inscrição ;

13/57808818/88977021804/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário

de inscrição ;

15/194364677/18612984807/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

SÃO PAULO, 26/04/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia